有关研究生校外住宿申请程序的说明

为规范管理研究生申请校外住宿，现就有关程序说明如下：

1．研究生申请校外住宿，直接向所在学院申请。

2．若学院同意，发《中南民族大学研究生校外住宿申请表》一份，其他三份由学生自己复印。

3．研究生在领取申请表之后填写基本信息和申请理由，“申请理由”栏需写清楚申请理由及申请起止期限，起止期限以学年为单位。

4．申请表须经导师同意，学院领导审批，报研究生部批准。

5．申请人必须在“申请校外住宿责任承诺书”上签名，不签名则申请无效。

6．申请表一式四份，申请表原件留存研究生部。

7．申请时间：每学年第二学期结束前两周开始办理。

研究生部

2007年6月21日

中南民族大学研究生校外住宿申请表

	姓名

	性别

	联系电话

	专业

	所在学院

	年级

	原住寝室

	籍贯

	家庭住址

	申
请
理
由
	                               申请人（签名）：

 年    月    日

	导
师
意
见
	                               导师（签名）：

 年    月    日

	学
院
意
见
	                                学院（公章）：

主管研究生领导签名：

年    月    日

	研
究
生
部
意
见
	                                    研究生部（公章）：

年    月    日

申请校外住宿责任承诺书
根据学校有关规定，为保证学生安全，学生一律不得在校外租房住宿。确有困难，执意在校外租房住宿者，需作出如下承诺：

1．遵守国家的各项法律法规，注意自身生命财产安全，防止各类安全事故和纠纷发生。因在校外住宿而发生的一切生命财产安全问题，以及由此引发的一切责任和后果完全由学生本人承担，学校不承担任何责任。

2．定期向所在学院、导师汇报自己的生活学习情况，并与所在支部、班级保持联系，积极参加班集体、学院、学校组织的各项活动。

3．遵守学校一切规章制度。若违反校规校纪，一律按学校有关规定予以严肃处理。
4．在登记校外住宿前须缴清学费。

5．本表一式四份，申请人、学院、研究生部、宿舍管理中心各一份。
承诺人：

                                     年    月    日